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     Her türlü yoksulluk çeşidinin ortadan kaldırılması, insanlığın karşı karşıya olduğu en büyük
zorluklardan biri olarak karşımıza çıkmaktadır. Günümüzde, her ne kadar aşırı yoksulluk içinde
yaşayan insanların sayısında büyük bir azalma gözlemlense de hala daha birçok insan en temel
insani ihtiyaçlarını karşılayabilmek için mücadele etmektedir.

    Yoksulluğun özellikle %80'ini oluşturan Güney Asya ve Sahra Altı Afrika gibi bölgelerde
yaşayan çoğu insan yiyecekten, temiz içme suyundan ve sanitasyondan yoksun bir yaşam
sürmektedir. İklim değişikliği, gıda güvencesinin sağlanamaması, çatışmalar ve benzeri ortaya
çıkan yeni tehditler, insanları yoksulluktan kurtarmak için daha fazla çalışmamız gerektiği
anlamına gelmektedir.

KÜRESEL HEDEFLER:
1.1- Aşırı yoksulluğun sona erdirilmesi
1.2- Yoksulluğun en az %50 azaltılması
1.3- Sosyal koruma sistemlerinin hayata geçirilmesi
1.4- Mülkiyet, temel hizmetler, teknoloji ve ekonomik kaynaklara eşit erişim hakkı
1.5- Çevresel, ekonomik ve sosyal afetlere karşı dayanıklılık oluşturulması
1.A- Yoksulluğu sona erdirme amacı politikalarının uygulanması için kaynakların harekete
geçirilmesi
1.B- Yoksul yanlısı ve toplumsal cinsiyete duyarlı politika çerçevelerinin oluşturulması
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6 Şubat 2023'de ülkemizde yaşanan ve “asrın en büyük felaketi” olarak nitelendirilen Kahramanmaraş
merkezli depremler milyonlarca kişiyi olumsuz etkilemiş ve binlerce kişinin ölümüne sebebiyet vermiştir.
Depremlerin nüfus açısından oldukça yoğun bir bölgede yaşanması tüm ülkede, hem psikolojik hem de
ekonomik, sosyal, ve politik yeni koşullar ortaya çıkararak rutin hayat akışını etkilemiştir. 

< SELÇUK ÜNİVERSİTESİNDEN DEPREM BÖLGESİNE YARDIM ELİ >

Türkiye’yi yasa boğan depremin ardından yaraların sarılması için kamu kurumları ve sivil toplum
kuruluşları seferber oldu. Selçuk Üniversitesi de Sağlık Bakanlığı tarafından bölgede görevlendirilen
birinci grup sağlık ekibinin ihtiyaç duyduğu tıbbi ekipman, gıda ve kişisel kullanıma ait malzemeleri, Tıp
Fakültesi Hastanesi Sağlık Hizmetleri Koordinatör Yardımcısı Evren Özden nezaretinde, Konya
Büyükşehir Belediyesi koordinatörlüğünde tahsis edilen araçla bölgeye gönderdi.
Selçuk Üniversitesi, Sağlık Bakanlığı tarafından Hatay’da görevlendirilen ikinci grup sağlık ekibinin ihtiyaç
duyduğu tıbbi malzemeleri de AFAD koordinatörlüğünde havayolu aracılığıyla personel desteği ile birlikte
gönderdi.



AYNİ YARDIM KAMPANYASI 
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Selçuk Üniversitesi tarafından depremlerden etkilenen vatandaşlara destek olmak amacıyla başlatılan
Ayni Yardım Kampanyası ile toplanan yardım malzemeleri, Kızılay aracılığıyla deprem bölgesine
gönderildi. Bütün Türkiye, depremden etkilenen vatandaşların yaralarını sarmak için seferber oldu. Kamu
kurumları, sivil toplum kuruluşları tek yürek olup harekete geçti. Selçuk Üniversitesinin yürüttüğü Ayni
Yardım Kampanyası’na akademik ve idari personel ile öğrencilerden büyük destek geldi. Kampanya ile
Sultan Alparslan Kültür Merkezinde toplanan çeşitli ihtiyaç malzemeleri Kızılay aracılığıyla deprem
bölgesine gönderildi.

Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesindeki akademisyen ve öğrenciler, depremzedelerin
ihtiyaçlarına göre tasarım ve üretim yapıyor. Dikimi tamamlanan çarşaf, yastık, pijama ve etek gibi tekstil
ürünleri ile bağışlanan ayakkabı ve terlikler, depremzedelere ulaştırılıyor.

“Selçuk Üniversitesi akademisyen ve öğrencileri 
depremzedeler için üretiyor”
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Selçuk Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (MYO) ve KADEM Konya İl Temsilciliği iş
birliğiyle Alaeddin Keykubat Yerleşkesi’ndeki KYK yurtlarında kalan okul öncesi afetzede çocuklar için
öğretim elemanları tarafından "etkinlik kitapları" hazırlanıyor. 

Afetzede çocuklar için etkinlik kitapları hazırlanıyor ... 

“Öğrencilerimiz depremzedeler için
günlük 4 bin adet unlu mamul

üretiyor”

Selçuk Üniversitesi Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Uygulama Mutfağında üretilen günlük 4 bin simit,
poğaça, kek ve kurabiye gibi unlu mamuller, Kızılay
aracılığıyla depremzedelere ulaştırılmaya devam ediyor.
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Depremzedelerimize yönelik yaklaşık bir aydır üretimlerimiz
sürüyor. Bin adedin üzerinde ürünümüzü hem KYK yurtlarında hem
Üniversitemiz yurtlarında kalan hem de Üniversitemiz Tıp Fakültesi
Hastanesinde bulunan depremzede hasta ve refakatçilere
ürünlerimizi ulaştırdık.

Prof. Dr. Rabia Köse Doğan 
  SÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı 

Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi ev sahipliğinde afetzedelere destek çalışmaları kapsamında “Gün
Birlik Günü” temalı atölye çalışması ve kermes etkinliği düzenlendi. Etkinlikte elde edilen gelirler, Prof.
Dr. Erol Güngör Bursu kapsamında Selçuk Üniversitesi Reyhanlı Vakfına bağışlandı.

Depremzedeler için tekstil ürünleri ve oyuncaklar hazırlanıyor..

< Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesinde afetzedeler için atölye çalışması ve
kermes etkinliği >
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Selçuk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ile Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarının KYK öğrenci
yurtlarında yürüttüğü atölye çalışmaları kapsamında afetzede çocuklar, toprak kaplar üretip drama ve
Türk halk oyunları etkinliklerine katıldı.

Selçuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından afetzedelere
yönelik “Sağlıklı Beslenme” konulu etkinlik düzenlendi. Sağlıklı beslenme hakkında bilgilerin verildiği
program kapsamında çocuklarla besin grupları oyunu ve boyama etkinliği de gerçekleştirildi.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ, AFETZEDE ÇOCUKLAR İÇİN BİRÇOK ETKİNLİK DÜZENLİYOR

Sağlık Bilimleri Fakültesi ‘Sağlıklı Beslenme’ etkinliğinde afetzedelerle buluştu
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Selçuk Üniversitesi Akşehir Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr.
Abdullah Kurt yürütücülüğünde hazırlanan "Piliç-Hindi Mekanik Ayırma İşlem Atıklarından Jelatin Üretimi
ve Şekerleme Ürünlerinde Kullanımı" adlı proje tamamlandı. Patent başvurusu yapılan proje ile gıda,
sağlık ve kozmetik alanlarında yoğun olarak kullanılan jelatin üretiminde dışa bağımlılığı azaltmak ve
tüketicilerdeki kuşkuları gidermek için sığır jelatinine alternatif olarak kanatlı yan ürünlerinden jelatin
üretildi.

Selçuk Üniversitesinden dışa bağımlılığı azaltacak proje  !!!

Erasmus+ KA220-SCH – Cooperation Partnerships in School Eduation kapsamında hazırlanan ve
Avrupa Birliği tarafından desteklenen “İklim Krizi ve Doğal Afetlere Karşı Duyarsız Olma” projesinin
kapanış programı, proje ortaklarından olan Selçuk Üniversitesi Dilek Sabancı Devlet Konservatuvarında
yapıldı.

İKLİM KRİZİ VE DOĞAL AFETLERE KARŞI DUYARSIZ OLMA

AFET 
İLETİŞİMİ 

FORUMU

“Bir Buçuk Derece” İklim Okuryazarlığı ve
Afet İletişimi programı kapsamında

düzenlenen Afet İletişimi Forumu, Selçuk
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin

Aksoy’un moderatörlüğünde
gerçekleştirildi.



Selçuk Üniversitesi, tarım ve hayvancılık alanında öncü olmaya devam ediyor. Çevre kirliliği,
kaynak yetersizliği, doğal gıda talebindeki artışın yanı sıra pandemi ve savaş gibi etmenler tüm
dünya düzenini olumsuz etkilemektedir. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi tarafından düzenlenen
"Tarımda Dijital Dönüşüm - Dijital Hayvancılık" adlı çalıştay ile dijitalleşme, verimlilik ve kalite artışı
gibi konular ele alınarak yenilik getirecek çıktı odaklı araştırmalara yönelmemiz gerektiği vurgusu
yapılmıştır.
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Selçuk Üniversitesi, 
iş insanlarını öğrencilerle buluşturmaya

2023 yılında da devam ediyor...

İSTİHDAMİSTİHDAM
Öncel�kl� hedef�m�z

“Öğrencilerle Sektör Buluşması ve Eğitim Uygulaması”

Selçuk Üniversitesi Bozkır Meslek Yüksekokulunda gerçekleştirilen Sektör Buluşmaları ile sektör
temsilcilerinin öğrencilerle bir araya gelmesi sağlandı.
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Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi
ve Kariyer Eğitim ve Destek Merkezi ortaklığıyla “Mesele Kariyer Konferansı” gerçekleştirildi.

SÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonu’nda düzenlenen programa Meram
Kaymakamı Dr. Bayram Yılmaz, Dekan Prof. Dr. Mehmet Göküş, Aday Kaymakam Tarık Yerlikaya,
Konya Büyükşehir Belediyesi Gençlik Meclisi Başkanı Salim Can Kilci,  akademisyenler ve
öğrenciler katıldı.


